Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 26-04-2024 08:38

Link do produktu: https://ekotools.pl/bagaznik-rowerowy-na-hak-uchwyt-na-3-rowery-p-328.html

Bagaznik rowerowy na hak uchwyt na 3

rowery

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba roweréw

Waga (z opakowaniem)

Producent

Bagaznik rowerowy

e Miejsce na trzy rowery
¢ Ramiona pokryte tworzywem

180,00 zt
Dostepny

24 godziny
187158511
609209
7330571282356
3

4.5 kg

Inny
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Wyjatkowo gteboki bagaznik z miejscem na trzy rowery. Jezeli potrzebujesz bagaznika na wiecej niz jeden rower, zwré¢ uwage
na ten pojemny model marki Hamron. Jego wyjgtkowo dtugie ramiona umozliwiajg bowiem przewozenie nawet trzech roweréw
jednoczesnie. Ramiona sg ponadto pokryte tworzywem, dzieki czemu bagaznik nie niszczy roweréw. Oprécz tego model ten
ma ksztatt klasycznego samochodowego bagaznika rowerowego. Jest wykonany ze stali lakierowanej proszkowo, a mocowanie
pasuje do hakéw holowniczych @50 mm. Produkt cechuje sie tatwoscig montazu. Przetyczke mozna wymieni¢ na ktédke (do
kupienia osobno), co pozwoli na state przymocowac¢ bagaznik do haka. Nieuzywany bagaznik mozna ztozy¢, dzieki czemu
zajmuje o wiele mniej miejsca, na przyktad w bagazniku samochodu. Kazdy bagaznik powinien by¢ wyposazony w element
umozliwiajacy przypiecie roweréw.

Dane produktu:

e Waga: 4,3 kg
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¢ Maks obciazenie: 45 kg

Hamron

Hamron
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